www.trizideladovale.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D               L
Município de Trizidela do Vale

 IÁRIOOFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

TERCEIROS

RESENHA DE ATA SRP

Pagina..........................................................................01/01

RESENHA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - Processo Administrativo nº 0711001/2017. Pregão Presencial nº 015/2018.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 0502001/2018 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL. Aos

cinco dias do mês de fevereiro do ano de 2018, o MUNICÍPIO DE TRIZIDELA DO VALE/MA, através dos Secretários de

Administração, Assistência Social, Educação, Saúde, RESOLVEM registrar os preços da licitante signatária, vencedora do Pregão

Presencial nº 015/2018, sob o regime de compras pelo Sistema de Registro de Preços, para o Registro de Preços para contratação de empresa

especializada na prestação de serviços de manutenção predial para atender as necessidades das diversas secretarias da Prefeitura Municipal

de Trizidela do Vale-MA, a teor do disposto na Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto Municipal nº 006/2014 aplicando-se, subsidiariamente,

no que couberem, a Lei Federal nº 8.666/1993 e demais normas pertinentes à espécie:

LICITANTE: ALBATROZ CONSTRUÇÕES LTDA – ME

CNPJ: 10.948.612/0001-64

ENDEREÇO: Av. 1, QD 13, nº 26, Residencial Pirâmide – Raposa/MA.

TELEFONE: 98 3248-0977

REPRESENTANTE: Clodoaldo Correa

ENDEREÇO ELETRÔNICO: albatrozengenharia@hotmail.com

Item Especificação Valor Total Estimado
Percentual De Desconto

(%)

01

Prestação dos serviços de manutenção predial e reformas

estabelecida nas planilhas de serviços e insumos diversos,

descritos nas tabelas SINAPI.

R$ 1.500.000,00 13%

Trizidela do Vale/MA, em 05 de Fevereiro de 2018.

EDIÇÃO 025 ANO V DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TRIZIDELA DO VALE SEGUNDA - FEIRA 05 DE FEVEREIRO DE 2018 PAG 01/01

Estado do Maranhão

Diário Oficial do

Município poder

Executivo

SITE

www.trizideladovale.ma

.gov.br

Charles Frederick Maia

Fernandes
Prefeito Municipal

mailto:albatrozengenharia@hotmail.com
http://www.trizideladovale.ma.gov.br/
http://www.trizideladovale.ma.gov.br/